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Gudstjeneste for små og store
Biskop Kari  Mangrud Alvsvåg deltar

Nordby Kid-sing deltar
Kirkekaffe og åpen Havnekro

Hoppekirke og ballongdyr
Omvisning på borgen

Ferje fra Sundbrygga i  Drøbak kl .  11 .50
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Prestens hjørne

Om forsiden: 2. pinsedag, mandag 29. mai 2023 er det ny pinsefest på Oscarsborg. Det lønner seg å beregne 
god tid til ferga for å finne parkering. Ferga koster 110 for voksen, 70 for barn under 16 år. 

Alltid freidig når du går! 

Det går mot sommer, og kanskje er som­
merens reiser i ferd med å bli planlagt nå, 
enten det blir hyttetur, campingtur eller 
utenlandstur. Selv elsker jeg å planlegge 
ferier, søke etter eksotiske reiser, fine stren­
der og sjarmerende feriehus på internett.  
Men hvor kommer den fra, denne hangen 
til å reise? Det er vel en søken etter varia­
sjon, litt eventyrlyst og et behov for å gi 
livet påfyll og opplevelser. I tidligere tider, 
lenge før ferielovens og flyselskapenes tid, 
ga det å dra på pilegrimsreise utløp for 
reiselyst. Det var et uttrykk for tro og en 
søken etter syndstilgivelse, men må også 
ha gitt et kjærkomment avbrekk fra hver­
dagsslitet. Og de siste årene har det å dra på 
pilegrimsreise igjen blitt en måte å reise og 
oppleve verden. 

Nå er det mange som tar til orde for å 
begrense flyreisene, og Turistforeningen 
har opplevd stor tilstrømming til hytter og 
fjellstier. Og da vil jeg slå et slag for vår helt 
lokale pilegrimsled! Ja, det trenger ikke bli 
så lange reisen, for den går langs Kongeveien 
innom både Ås kirke og Nordby kirke. Der 
er det merket med fine pilegrimsmerker, og 
har du virkelig reisetrang, kan pilegrimsle­
den følges inn til middelalderparken i Oslo 
og så nordover helt til Nidaros! Gjennom 
et variert og frodig kulturlandskap kan 
du oppleve Borg-leden fra riksgrensen i 
Halden, gjennom Østfold og inn til Oslo. 
Underveis kan du finne idylliske tettste­
der, gårdsbruk, middelalderkirker, museer 
og tallrike kulturminner fra jernalder og 
bronsealder. Og ikke bare her hos oss, men 
i hele Europa har gamle pilegrimsleder blitt 
gjenåpnet og nye trekkes opp – mest synlig 

er det langs veien til Santiago de Compo­
stela i Spania hvor det nå kommer 200 000 
pilegrimer hvert år. 

Å gå langs pilegrimsleden gir natur­
opplevelser og en tilhørighet til vår historie 
og kultur helt tilbake til middelalderen. 
Pilegrimsvandringen handler både om 
veien, om å rette oppmerksomheten på 
det vi møter underveis, og den handler om 
målet vi går mot. Det kan handle om søken 
etter røtter og identitet, og om oppbrudd 
fra materialisme og selvopptatthet. Pile­
grimsleden fører oss til hellige steder, som 
Nidarosdomen i Trondheim, katedralen i 
Santiago de Compostela eller et kirkebygg i 
nærområdet der vi bor. Steder der vi kan ta 
del i bønner og gudstro som generasjon på 
generasjon før oss har båret med seg.

God tur i skogen, på fjellet og langs veien 
i sommer! God tur langs pilegrimsleden i 
Ås kommune! God tur på alle sommerens 
korte og lange reiser! Både den korte og 
den lange turen, både den ytre og den indre 
reisen, kan gi opplevelser for livet, og jeg 
vil sitere forfatter Alfred Hauge: 

«Men også i vårt eget hjerte er der hav å seile 
der er skoger å gjennomstreife 
og ødemarker å gå seg vill i, 
og der er veier 
som fører til vertshus 
eller gudshus» Kjerstin Jensen,

prost

Kjerstin Jensen i Ås kirke. Foto: E. Fløistad
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Sommeråpen Veikirke i Ås
Ås kirke vil som vanlig holdes åpen hver dag 
i hele juli måned. Frivillige kirkeverter gjør 
det mulig for turister og folk lokalt å besøke 
kirken mellom kl 12 og 18 i sommerukene. 
Det er mange som tar turen til kirkegården 
for å stelle gravstedene sine eller også bare 
ta en hvil på en av benkene i parken.   En 
åpen kirkedør inviterer til å kunne gå inn, 
tenne lys, sitte ned og la tankene vandre. 
Håper mange frivillige stiller opp og tar 
en vakt eller to i år også, for dette er en 
meningsfull og hyggelig dugnad. Utvalget 
for Åpen kirke ønsker alle velkomne til en 
sommeråpen Ås kirke.

Tekst og foto: Hanne-Marit Kjus Pettersen
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Takk for innsatsen  
under årets fasteaksjon
Takk til alle – som organiserer, som går 
med bøsse fra dør til dør, som teller, som 
baker og steker vafler, som drifter kafeen og 
vasker opp, som organiserer og produserer 
til markedet.  

Dette bildet er fra fasteaksjonsdagen i Arbeidskirken 28. mars. Konfirmant Vegard Gaustad er tilbake etter 
sin bøsse-runde i Hestehagen. Han, og mange med ham, følger spent med når fasteaksjonsleder Solveig 
Nielsen redegjør for innsamlingsresultatet. Foto: Jon Kr. Øiestad

Bare i Ås var 120 medarbeidere ute med 
bøsser, i tillegg til 7 sjåfører.  I tillegg var 
32 andre i sving med organisering, kafé og 
baking, rydding, marked, telling og pro­
gram + et stor antall produsenter av varer 
til Fasteaksjonsmarkedet.

 Igjen en flott dugnads-ettermiddag og 
-kveld rundt Fasteaksjonen i Ås. Vi har vært 
med på å dele håp i en dråpe vann. Vi har 
bidratt til det langsiktige arbeidet i Kirkens 
Nødhjelp for å gi landsbyer tilgang til rent 
vann. Og vi har vært med på å sette Kirkens 
Nødhjelp i stand til å reagere umiddelbart i 
akutte kriser.
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HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

Gratulerer med resultatet
Per dags dato har vi totalt samlet inn kr. 
209 729 i Ås, 29 141 i Nordby og 15 242 i 
Kroer – det gir rent vann for livstid til 1016 
personer. 
 
Noen detaljer fra Ås
På aksjonsdagen innsamlet i bøsser i tids­
rommet kl. 18–20.30:  kr. 64 251 – av dette 
var 9 701 mynter (for dere som tippa).

På aksjonsdagen innkommet på Vipps i 
samme tidsrom: ca kr. 65 000 – takket være 
at vi ringte på døra og ga folk et vipps­
nummer.

I tillegg har vi hatt følgende inntekter:
Sponsing av konfirmanter til løp, som i år 
ble ble inneaktiviteter: 14 980.

Fasteaksjonsmarkedet: 22 140. Her vet 
vi at det er kommet inn litt mer etter siste 
opptelling.

Ofring ved gudstjeneste og familie­
fredag: 12 555. Kafe-gjester på aksjonsda­
gen: 500

Summene stemmer ikke med total-
resultatet, det er fordi det stadig drypper 
inn penger på Vipps.  

Ås menighet havnet på 5. plass i inn­
samlede midler blant alle menigheter i 
landet. Følg gjerne med på www.faste­
aksjonen.no der oversikten finnes litt ned­
over på forsiden.

 

Det er tradisjon med kafe etter bøsseinnsamlings-runden. I år var det Bjørg Moen Winnem, (th) og Anne 
Myrhaug Winge som hadde påtatt seg ansvaret for bløtkaka. Det var tydelig at kaka falt i smak, for etter at 
bildet til høyre ble tatt forsvant alle seigmenn; inkludert underlaget deres! Foto: Jon Kr. Øiestad

Studentene fra universitetet bidro med fantastisk 
arbeidsinnsats på fasteaksjonsdagen, og på bildet 
ser det ut som om de er fornøyde sjøl også. Foto: 
Jon Kr. Øiestad

Igjen tusen takk – og vit at det nytter   
Med håp om at vi sees igjen ved aksjonsda­
gen 19. mars 2024.

Tekst: Solveig E. Nielsen, 
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«Misa Campesina» - en latinamerikansk messe

Søndag 14. mai 2023 kl. 18.00 i Ås Kirke.

Medvirkende:
Elisabet Voll Ådnøy – sang, Anne Christ­
ine Pittet Grolid – fløyte, Sivert Stensø – 
perkusjon, Halvor Bekken Aschim-Teigum 
– bass, Anna Chen Lillemo – fiolin, Emil 
Espe – piano, Ås kirkekor og Såner kirke­
kor, Tatiana Grushina – dirigent, Jostein 
Grolid – trekkspill, Tom Egil Nordengen 
– liturg

Messen ble skrevet av 
Carlos Mejia Godoy i løpet 
av årene 1974–1975 og den 
gjennomføres omtrent 
hvert år her i Ås.

Komponisten reiste 
rundt i hele Nicaragua 
og samlet opp stoff fra 
folkemusikken. Derfor 
blir messen kalt for en 
bondemesse, og musikken 
er nært knyttet til landets 
tradisjonelle folkemusikk.

Messen ble til i en dramatisk periode i 
landets historie. Det var revolusjon, og de 
revolusjonære kristne bestemte seg for å gå 
med i kampen mot diktaturet. De ville være 
med på å skape et bedre samfunn.

Men snart ble «Misa Campesina» forbudt 
av Somoza-diktaturet, og den ble forbudt til 
og med av deler av den katolske kirke.

Likevel fikk messen en viktig plass i 
revolusjonen i Nicaragua. Musikken og 
ordene gav inspirasjon og kraft til å kjempe 
videre. Dessverre så viser det seg enda en 
gang at makt korrumperer. De som styrer 
nå i 2023 i Nicaragua undertrykker igjen 
folket, og representanter for kirken er 

spesielt forfulgte. Prester, prestestudenter, 
nonner og misjonærer utvises fra landet 
eller fengsles.

Messen inneholder 10 sanger som i 
hovedsak følger den latinske messen. Det 
er ikke bare kampen og revolusjonen som 
blir omtalt i tekstene, men også den nicara­

guanske naturen med sine 
blomster, trær og kjente 
steder. Messen er likeledes 
full av glede og lovpris­
ning. Gud blir omtalt som 
de fattiges Gud, og Kristus 
deler kår med folket.

Kristus kjemper med i 
kampen - mot undertryk­
king og utbytting.

Komponisten Arne 
Dagsvik har tilrettelagt 
og arrangert sangene for 
instrumenter og kor.

Vel møtt til en anner­
ledes messe, lenge leve kjærligheten og 
livsmotet!

Jostein Grolid,  
kantor

Elisabet Voll 
Ådnøy er fast 
solist på Misa 
Campesina



Menighetsbladet for Ås, Nordby og Kroer nr. 3 – 2023 7

Noen har kanskje hørt litt mye lyd (bråk??) 
fra Kroer kirke ca. en tirsdagskveld i 
måneden siden i fjor høst?

Årsaken er at en gang i forrige 
årtusen begynte en gjeng med karer å 
spille sammen. De spilte etter hvert på 
festivaler og dansetilstelninger rundt 
om på Helgeland, og drev det så langt at 
de spilte direkte på «Helgelandsradioen». 
De spilte og øvde sammen ca. 5 år 
med litt forskjellige besetninger. De 
sluttet i 1983 da flere reiste ut for å ta 
utdanning, bl.a. så startet kantor Jostein 
på sin kirkemusikkutdanning i Trondheim. 
Keyboardist Trond tok initiativet til at 4 av 
de 5 som bor her sør kunne samles igjen, og 
nå har BreakUp Band øvd sammen siden i 
fjor høst i Kroer kirke. Den 5. som har vært 
med og øvd i Kroer kirke er Jon Kåres sønn 
Teodor, som spiller bass.

Bandets mål er å spille med på en konsert 
på et utflytterstevne på Helgeland i slutten 
av juli. Da slår de seg sammen med det siste 
bandmedlemmet, Stein-Ole Klæboe, som 
er bosatt i Sandnessjøen.

Som «betaling» for å kunne øve i Kroer 
kirke skal bandet være «backingband» for 
MøySangen på «Snitter og snutter» i Kroer 
kirke søndag 11. juni. Det er en morsom 
og litt skummel utfordring for gamle 
bandgutter å lære seg de noe kompliserte 
arr’ene som MøySangen har tenkt å synge. 
Men BreakUp Band har det i alle fall veldig 
gøy når de møtes, og satser på at det også 
blir en fin opplevelse for tilhørerne. På 
allsangkonserten er Beatles delvis i fokus, 
og en ivrig mor fra Vestlandet kommer og 
lager deilige snitter til etter konserten.

Jostein Grolid,
kantor og bandmusikant

«Snitter og snuter» – BreakUp Band og MøySangen lager 
allsangskonsert i Kroer kirke

BreakUp Band på øving i Kroer kirke. Fra venstre: Jostein Grolid -gitar, Trond Jøsevold -keyboard, Kjell 
Roald Strømseng -slagverk, Jon Kåre Elstad -gitar. Foto: Teodor Elstad, bak kamera, som også spiller bass.
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Himmel og pannekake
Himmel og pannekake, hva er det? Det kan 
Jacob syv år fortelle: – Det en fest hvor man 
kan leke, gå på skattejakt, spise pannekaker, 
få bok nede hos Jane Christin i kjelleren og 
høre påskehistorien. Jacob koker masse egg 
som siden skal males og pyntes med fjær.

Pannekakene rakk akkurat til de rundt 50 
barn og de mange voksne som dukket opp. 
Syvåringer var spesielt invitert til dagen 
og 23 av dem løp svært fornøyde rundt på 
skattejakt og lette etter det forsvunnede 
godteriet til påskeharen. Syvåringene fikk 
også en bok med seg hjem som gave fra 
menigheten. 

Barna fikk pynte egg og lære sangen 
«Hosianna» sammen med menighets­
pedagog Katharina og kantor Hans Dur. 
Kvelden ble avsluttet med sanger og leker 
som Julie Lillehaug Kaasa plukket frem 
fra sin store lekeerfaring. Barna storkoste 
seg med sang og leker som «dansestop» i 
menighetssalen.

 Katharina Frogner Kockum 

Syng Påske i Kroer kirke. Hele påskens budskap ble formidlet gjennom tekstlesning, musikk og sang i en full-
satt Kroer kirke 2. påskedag. På bildet ses alle aktørene med solistene Ellen Alnes Nygård, sang, Anna Chen 
Lillemo, fiolin, korene MøySangen og Kroer Ad-Hoc. Den musikalske ledelsen sto Jostein Grolid og Anne 
Christine Pittet Grolid for, Anders Magnus Martinsen Mjøs var kirkevert, Daniel Hveding var tekstleser 
sammen med Tom Egil Nordengen, som var både trommeslager og liturg. Tekst og foto: Jon Kr. Øiestad

Blomsterfest i Nordby kirke
Sommeren er på vei! Søndag 11. juni er det 
Blomsterfest i Nordby kirke kl 14.00

Vi feirer sommeren med Blomsterguds­
tjeneste og barnekorkonsert med KidSing. 
6-åringer er spesielt invitert og det blir 
leker og dans med alle barn.

Alle er velkomne til å ta med blomst for å 
lage kranser og pynte i kirken i forbindelse 
med gudstjenesten. Etterpå blir det grill og 
avslutning for vårt barnekor KidSing.

Tekst og foto: Katharina Frogner Kockum

Ludvig er helt klar for blomsterfest.
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Gled deg til årets loppemarked i 
Ås Arbeidskirke 25. og 26. august!
Loppemarkedet i menigheten har i femti år 
vært en årviss gigantisk pakke bestående 
av dugnadsglede, gjenbrukskultur og 
pengeinnsamling. Nå er det tid for å finne 
fram de tingene du tenker andre kan ha 
større nytta av en deg selv, kan hende du 
har ryddet i kjeller og loft eller du har byttet 
bolig. Finn fram godbitene og levere de på 
vår «Åpen loppedør». Det kan du gjøre hver 
mandag fra 22. mai og ut juni måned – på 
p-plassen ved Ås arbeidskirke i tidsrommet 
18–19, men altså kun på mandager (med 
unntak av andre pinsedag):

Åpen loppedør, kl 18–19:
•	 Mandag 22. mai
•	 Tirsdag 30. mai
•	 Mandag 5. juni
•	 Mandag 12. juni
•	 Mandag 19. juni
•	 Mandag 26. juni

Vi tar imot alt som kan selges videre, som 
for eksempel bord og stoler, kommoder og 
hyller, leker og hobbyartikler, sportsutstyr 
og sykler, kunst og bilder, bøker og blader, 
servise og glass, verktøy og redskap, klær 
og duker, sko og vesker, LP-plater og 
retroting, nips og pynt. Alt som andre kan 
tenkes å kjøpe. Særlig glade blir vi for ting 
som passer i en studenthybel!

Loppemarkedet er et stort sosialt 
fellesskap hvor du kan arbeide sammen 
med masse hyggelige folk, gjøre en 
innsats for gjenbruk og miljø, samt 
skaffe penger til å drive Ås arbeidskirke 
og Ås menighet. Vi trenger over hundre 
frivillige under salgsdagene på markedet, 
men også i forberedelsene den siste uken. 

Tusen forskjellige oppgaver skal gjøres, 
fra sortering og rigging til loppesalg og 
vaffelproduksjon. Meld deg til tjeneste via 
en av våre avdelingsledere eller på epost til 
lars.syrstad@ramboll.no.

Vi tar også imot tips til noen du kjenner 
som vi kan spørre om å gjøre en innsats.

Også på årets loppemarked blir 
åpningstidene  tilpasset rush-trafikk og 
folks arbeidstid. Salget vil pågå fredag 
mellom 17 og 20, og lørdag mellom 10 og 14. 
Opprydding skal skje lørdag, mens søndag 
er kirkedag, og bare det. Velkommen til å 
delta! Loppekomitéen

V/ Lars Syrstad 

Loppemarked
rbeidskirkes
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Konfirmant i kirken –  
nå er det din tur!
I konfirmasjonstiden er det rom for å utfor­
ske mange viktige sider av livet sammen 
med andre. Som konfirmant får du lære mer 
om deg selv, om tro, om Gud og den verden 
du er en del av. Vi har fokus på livsmestring, 
godt fellesskap og fine opplevelser. 

Du er velkommen til konfirmasjon i 
kirken uansett om du tror, tviler, eller bare 
er nysgjerrig. 

Må man være døpt?
Du er velkommen til å følge konfirmasjons
opplegget selv om du ikke er døpt. Dersom 
du ønsker å bli konfirmert må du døpes før 
konfirmasjonsdagen. Det er flere konfir­
manter hvert år som velger å la seg døpe 
– enten i en gudstjeneste, eller i en egen 
seremoni kun for de nærmeste. Vi legger til 
rette for at dette skal bli fint.

Samlinger og aktiviteter
Som konfirmant er du med på ulike sam­
linger, gudstjenester og aktiviteter gjennom 
året. Her møter du aktuelle tema og mor­
somme aktiviteter.

Vi har kick off etter høstferien, men 
hovedvekten av konfirmasjonssamlingene 
blir lagt til vårsemesteret 2024 og vi drar 
på leir sammen.

Pris
Prisen for konfirmantåret ligger på rundt 
3000 kr. Pengene går til innkjøp av kon­
firmantbibel, mat på samlingene, annet 
materiell og leir. Betalingsinformasjon får 
dere etter oppstart. Ta kontakt om det er 
utfordrende å dekke konfirmasjonsavgiften. 
Alle skal ha mulighet til å bli konfirmert og 
vi har støtteordninger som kan benyttes.

Konfirmasjonsdatoer
Konfirmasjonsgudstjenestene vil finne sted 
lørdag 31. august (både Kroer, Nordby og 
Ås) og lørdag 7. september (Nordby og Ås). 
Du velger ønsket tid i påmeldingen, og det 
er begrenset med plass på hvert tidspunkt, 
så her er det førstemann til mølla. 

Hvordan melder jeg meg på?
Påmeldingen skjer via vår nettside og åpner 
tirsdag 2. mai. Gå inn på www.kirken.no/
as og trykk på boksen «konfirmasjon». 
Der finner du videre lenke til Kroer-og 
Ås-konfirmanter, eller til Nordby-konfir­
manter og påmeldingsskjema. Registrer 
deg i samarbeid med en foresatt. Se til at all 
kontaktinformasjon er riktig! Siste frist for 
registrering er 1. september. 
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En konfirmasjonstid for alle
Uansett funksjonsevne har alle rett til en 
god konfirmasjonstid. Er det behov for indi­
viduell tilrettelegging, ta kontakt så snart 
det lar seg gjøre.

Vi tilbyr også et eget konfirmantopplegg 
som er særlig tilrettelagt for konfirmanter 
med nedsatt funksjonsevne/behov for tilret­
telegging. Dette foregår i Ski nye kirke og 
starter opp høsten 2023 med konfirmasjon 
våren 2024. Kontakt kateket Lene Beate 
Østerås: LO773@kirken.no/tlf.: 982 41 144.  

Har dere andre spørsmål, ta gjerne kon­
takt med kirkekontoret på tlf.: 64 96 23 40 
eller e-post: post.as@kirken.no 

Informasjonsmøter
Ønsker dere mer informasjon om hva det vil 
si å være konfirmant i kirka? Kom gjerne 
på uforpliktende samlinger i kirkene våre.

Nordby
Potensielle Nordby-konfirmanter og fore­
satte inviteres til sommerfesten «Jeg, en 
konfirmant» på Nordby menighetssenter 2. 
juni kl. 17–19. Helt uforpliktende, her er det 
lov å komme bare for å se og høre mer! Vi 
griller, har ulike aktiviteter, og forteller mer 
om hva konfirmantåret innebærer. 

Foresatte inviteres til foreldremøte 
etter sommerferien, men dersom dere har 
spørsmål eller er usikre på om konfirma­
sjon i kirken er noe for dere, kan dere ta 
kontakt med menighetspedagog Katharina 
på KK692@kirken.no.

Kroer og Ås
Utfyllende informasjon om konfirmasjons
tiden og orientering om de ulike aktivi­
tetene får dere på informasjonsmøte i Ås 
arbeidskirke 9. juni kl. 18.00. Dette er et 
helt uforpliktende møte for både potensielle 
konfirmanter og foresatte – det er veldig 
lov å ta turen om man så bare er nysgjer­
rig. Fra kl. 19 samme kveld, arrangerer vi 
ungdommenes sommerfest, og der er også 
09-kullet velkommen. Det blir morsomme 
aktiviteter, mat og ungdomsgudstjeneste.  

#konfirmantene i sosiale medier
Ønsker du å vite mer om hvordan det er å 
være konfirmant i kirka? Sjekk blant annet 
hashtaggen #konfirmantene på tiktok, der 
har ulike ungdommer fortalt litt om hvordan 
deres konfirmanttid var. Vi kommer også til 
å legge ut filmer og info på våre sider på 
Facebook og Instagram.

Velkommen som konfirmant 2023/24! 
Vi gleder oss til å bli kjent med deg!

Ås, Kroer og Nordby menigheter 
Foto: Jenny Marie Aagedal

Konfirmasjon i Ås kirke. Foto: Bonsak Hammeraas
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I KRIK er det ikke prestasjon som står i 
fokus, men idrettsglede, trosglede og livs­
glede. KRIK Ås er tilknyttet KRIK nasjon­
alt og drar også på turer og deltar på enkelte 
cuper. Kunne du tenke deg litt mosjon 
annenhver søndag i et godt fellesskap? 
Velkommen på KRIK! 

Følg oss i sosiale medier / Spond for å få 
mer info om samlingene våre.

Hyttetur med styreungdommene

Helgen 21.–23.april tok styrene i KRIK og 
D41 turen til Lysern leirsted i Ytre Ene­
bakk! Her koste vi oss og ble bedre kjent 
med hverandre. Det ble mye kos i sola, enda 
mer god mat og maaasse monopol!!

Dette er en nydelig gjeng med livsnytere 
med masse liv, humor og engasjement! 
Takk for turen!

Karoline Stoveland,  
ungdomsarbeider

Styremedlemmer på tur. Foto: Ina Kvinge

Ungdomsarbeidet 
 i Ås menighet
Ungdomsarbeidet i Ås menighet består av 
flere ulike typer aktiviteter. Alle ungdom­
mer fra 8. klasse og oppover er velkommen 
hos oss. Har du lyst til å komme, men ikke 
har vært med før? Ta gjerne kontakt med 
barne- og ungdomsprest Ingrid (kontakt­
info under) eller via våre sosiale medier. 
Ungdomsarbeidet i Ås menighet består av 
KRIK Ås og D41. Mer om disse under her.

D41 – ÅSOME

D41 er et ungdomsarbeid som har møter 
tre fredager i måneden i Ås arbeidskirke 
kl. 19.00–22.00. Her møtes ungdommer 
i alderen 13–20 år for å ha det gøy sam­
men. Programmet er variert og inneholder 
blant annet leker, hobbyaktiviteter, konkur­
ranser, dans og musikk. Her kan også 
ungdommene være med å bestemme pro­
grammet og komme med innspill til hva 
de ønsker å gjøre disse fredagskveldene. I 
løpet av kvelden har vi også en samling vi 
kaller «skumrings» hvor vi tenner lys, leser 
en bibeltekst og får høre noen fortelle om 
sin tro. D41 er tilknyttet KFUK/KFUM og 
reiser også på turer og festivaler i regi av 
KFUK/KFUM. Du er hjertelig velkommen 
til å delta i fellesskapet! Følg oss i sosiale 
medier / Spond for å få mer info om sam­
lingene våre. 

KRIK Ås (kristen idrettskontakt Ås)

KRIK Ås er en gruppe for idrettsglad ung­
dom i alderen 13–20 år. Vi samles cirka 
annenhver søndag kl. 19.00–21.00 i fler­
brukshallen på Rustad skole. Aktivitetene 
er uhøytidelig idrettslek og ballaktiviteter. 
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Ungdommens sommerfest 9. juni
Fredag 9. juni klinker vi til i og utenfor 
Arbeidskirka. Først kl. 18 med informa­
sjonsmøte for alle som lurer på hva kirkelig 
konfirmasjon er, og fra kl. 19 er alle ung­
dommer fra 8. trinn og oppover velkomne 
til å delta på ungdommens sommerfest. Det 
blir morsomme aktiviteter, god stemning 
og noe godt å spise og så avslutter vi med en 
gudstjeneste for unge inne i kirkerommet. 
Alle ungdommer fra 8. klasse og oppover 
er velkomne på sommerfesten, og guds­
tjenesten er åpen for folk i alle aldre! 
Vel møtt!

Ingrid Ulvestad Øygard,  
barne- og ungdomsprest

Ny ungdomsarbeider i KRIK
Etter at Martha avsluttet sin stilling som 
ungdomsarbeider tidligere i år, har vi nå 
endelig fått ansatt en ny ungdomsarbeider; 
Synne Skjefrås Alsaker! Her skal vi få bli 
bittelitt mer kjent med henne gjennom 5 
kjappe spørsmål: 

Synne Skjefrås Alsaker, selvportrett.

Hvor er du fra? 
– Jeg er fra Sandnes.
Hva studerer du? 
–Jeg tar en bachelorgrad i fornybar energi.
Hva er det gøyeste du vet om? 
– Å bade er noe av det gøyeste jeg vet om, 
året rundt.
Hva liker du best med å bo i Ås? 
– Jeg elsker at uansett hvor i Ås man er så 
er det relativt kort vei til skog og grønne 
områder.
Hva gleder du deg mest til ved å være ung-
domsarbeider? 
– Jeg gleder meg veldig til å bli kjent med 
ungdommene i Ås!

Har du spørsmål angående ungdoms­
arbeidet i Ås og Kroer menigheter, ta kon­
takt med kapellan/barne- og ungdomsprest 
Ingrid Ulvestad Øygard, io484@kirken.no 
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Moerhjemmets venner 
Hvordan har de det, de som bor på Moer 
Helsehus, korttids- eller fast opphold? 

Klarer vi å tenke oss til hva som blir 
viktig for oss når vi flytter fra hjemmet 
vårt, når dagen må tilpasses andre, og vi 
blir avhengig av andre til måltider og stell?

Det er vel dette vi i Moerhjemmets 
venner tror vi vet svaret på og de visste 
svaret på, som grunnla foreningen (Åslunds 
venner) for 45 år siden, i 1978. 

Hovedformålet vårt er å skape hygge 
og trivsel blant de som bor og lever sine 
dager på Moer. Beboere i omsorgsboligene 
i Ås og Nordby, og beboere på Moertunet 
(demenssentret) er også velkomne på arran­
gementene våre, samt pårørende.

I fjor lagde vi 15 hyggekvelder med 
underholdning, musikk og servering, og 
gratislotteri. Vi laget tre fester på dagtid i 
løpet av året: sommerfest, olsokfest og før­
julsfest; vi gikk med barvogn med serve­

ring på avdelingene ca. annenhver søndag; 
vi ga oppmerksomheter ved fødselsdager i 
løpet av året, og blomster til avdelingene i 
høytidene.

Alt dette er avhengig av frivillig innsats 
fra mange medlemmer, og det koster, men 
er gratis for dem som mottar det. Vi er 100 
medlemmer, 30 aktive i foreningen.

Kunne du tenke deg å støtte oss, hadde vi 
vært veldig takknemlig for det, for penger 
trenger vi; gavepenger vil bli brukt til 
beboernes beste.

Bankkonto: 1654.20.48208
Vipps: 582579

Det er også mulig å gi oss grasrotandel fra 
Norsk Tipping, org.nr.: 993 911 860.

Når vi blir valgt til mottakere av minne­
gaver ved begravelser/bisettelser, er vi også 
veldig takknemlige for det; det viser at folk 
setter pris på det vi gjør!

Tusen takk for at dere tenker på oss!
Gro Mette Rønningen, 

leder for Moerhjemmets venner

På Moer sykehjem hjelper Diakoniutvelget til så beboere kommer til fredagsandakter og til gudstjenester, som 
på 2. påskedag 10.04.23. Dette er et samarbeid med Moerhjemmets venner. Foto: Terje Sørhaug
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Kontakt/samtale
•	 Kirkens SOS, tlf 22 40 00 40
•	 Mental helse, Hjelpetelefonen 116 123
•	 Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111
•	 Prestene og diakonene i Kroer, Nordby, Ås:  

Se nest siste side i dette bladet.
•	 Diakoniutvalget i Kroer, Nordby, Ås:  

Bente Haukalid Jønvik 918 41 403,  
Gro Mette Rønningen 971 76 023,  
Terje Sørhaug 419 32 624

Sosial samling for alle hjelperne på Moer, 09.01.23. Foto: Terje Sørhaug, Diakoniutvalget

Glimt fra Diakoniutvalgets aktiviteter 

Quiz på Åpent hus i Ås menighetshus, 11.01.23 
Foto: Terje Sørhaug

Liv Folkvord og Gerd Mari Lye sang og spilte på 
Åpent hus 19.10.22. Foto: Terje Sørhaug
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Grønn spalte

Seks råd for mer
bærekraftig mat

Kilder:
Miljødirektoratet: Klimavennlige menyer 
Miljødirektoratet: Mat og matsvinn 
Debio: Håndbok for et bærekraftig måltid 

Svenska kyrkan: (SK) Mat för hela livet 
Framtiden i våre hender: Bærekraftig mat 
Naturvernforbundet: Bærekraftig mat 

Se også Kirkenes Verdensråds ”Ti bud for 
mat” på https://www.oikoumene.org/

3. Mindre og bedre kjøtt
Mindre rødt kjøtt, men gjerne vilt-
kjøtt, økologisk kjøtt og kjøtt fra dyr 
som går mye på beite.

1. Mer plantebasert mat
Det er både sunt, klimavennlig,  
arealeffektivt og fremmer biologisk 
mangfold.

2. Bevisste valg av fisk
og sjømat
Mer villfisk heller enn oppdrettsfisk, 
og prøv gjerne ut nye retter med 
tang og tare.

5. Mer økologisk og Fairtrade
Hvis man ikke vet detaljene i hvordan maten er 
produsert, er merkeordninger med økologisk mat 
og fairtrade en god hjelp. Let etter Fairtrade- 
merket på matvarer som må importeres.  

4. Mat i sesong og kortreist mat
Ved å tilpasse kostholdet til det som er  
tilgjengelig der man bor i de ulike sesongene, 
sikrer man variasjon gjennom året og reduserer 
klimafotavtrykket. 

6. Mindre matsvinn
Unngå å kjøpe mer enn nødvendig, og sikre at 
rester blir oppbevart så det ikke blir ødelagt. 
Bruk restemat, og vær på utkikk etter mat som 
kan reddes fra å bli kastet. 
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Quiz
1.	 Hva het broren til Moses?

2.	 Hvem skrev romanen «Den trettende 
disippelen»? 

3.	 Hvilken av disse kornsortene er ikke 
nevnt i Bibelen; hvete, spelt, rug og 
bygg? 

4.	 Hva er majoritetsreligionen i Maureta­
nia?

5.	 Skal du kjøpe skolebolle/brød i denne 
byen må du be om en 12øres. Hvilken 
by?

6.	 Hva mener en bergenser når han sier:» 
Eg và kje ani?

7.	 Hva heter hjemmebanen til Bodø/Glimt?

8.	 Du er 6 år og bor i Parallellen. Hvilken 
skole skal du begynne på til høsten?

9.	 Hva heter gruppen som synger om «Til­
givelsens kunst?»

10.	Hvilken hovedsammenslutning tilhører 
Utdanningsforbundet?

Quizmester: Atle Eikeland
Svarene finner du på side 23. 

Stor gave fra Kirkeringen i 
Ås til orgel i Arbeidskirken!
Kirkeringen i Ås menighet består av 6 
damer, Esther Bue, Tora Sellevoll Roberts, 
Helen Schytz, Liv Folkvord, Kari Inger 
Svennevik og Ingrid W. Krag-Rønne. Nylig 
avdøde Ingebjørg Standal var også med. I 
løpet av årene har de samlet inn ganske mye 
penger og nå har de bestemt seg for å gi kr. 
20.000 til det digitale kirkeorgelet som skal 
settes inn i Ås arbeidskirke.

Orgelet har allerede vært «prøvekjørt» 
og det klinger veldig bra i den flotte aku
stikken. Akkurat nå er instrumentet en tur 
i Trondheim hvor det benyttes i en forestil­
ling på Trøndelag teater, «Misantropen» av 
Molière. Orgelet kommer tilbake og blir 
satt inn i kirka rundt St.Hans.

For å få inn nok penger til instrumentet 
har Menighetsrådet ønsket å sette i gang en 
innsamling, og Kirkeringens store bidrag er 
en glimrende start. Vi håper at flere ønsker 
å gi penger til formålet, det kan gjøres på 
flere måter: Ved å gi på Vipps nr. 121561 
«Innsamling orgel arbeidskirken» eller til 
Menighetsrådets konto nr. 1654.20.17167, 
mrk. «Orgel arbeidskirken».

Ved å skanne denne QR-koden kommer 
man rett inn på «Vipps» og til rett vipps­
konto nr. 121561.

Tusen takk for 
alle bidrag.
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Informasjon fra gravplassene
En ny sommersesong er i emning, og de 
fast ansatte på driftsavdelingen gleder seg 
over aktivitetsnivået på gravplassene som i 
disse dager tar seg kraftig opp. Ikke bare 
spirer og gror det i anleggene, men brukere, 
innbyggere og sesongarbeiderne melder sin 
ankomst, noe som er utrolig hyggelig, hvert 
år! Alle parter, du og jeg, er opptatt av å 
ha en vakker gravplass som gir rom for ro 
og ettertanke, men også rekreasjon. For å 
oppnå dette har vi samlet noe informasjon 
nedenfor. En del repetisjon og noe nytt. 

Gravlykter & lys
Vi ønsker at alle typer lys på gravplassen 
settes i robuste lykter. Vær og vind sprer løse 
lys og lykter. Mus, rotter og fugler godter 
seg med stearinen og sistnevnte sprer enkle 
plast- og glasslykter over store avstander, 
spesielt jordene i nærheten lider av knuste 
plast- og glasslykter. Vi oppfordrer til å 
bruke tunge lysholdere eller lykter, gjerne 
med jordspyd. Jordspydene tres ned med 5 
cm klaring til bakken og plasseres i bedet, 
ikke utenfor. 

Kompostavfall på våren
På grunn av store mengder grøntavfall er 
det på gravplassene i Nordby og Ås satt ut 
grønne traktorhengere. Det er fint om disse 
blir brukt i disse vårdager da det er vans­
kelig å tømme søppelkassene våre raskt 
nok. I Kroer kan våre brukere kaste kom­
post rett i komposthaugen! 

Informasjon på nettsiden
På våre nettsider finner du nyttig infor­
masjon om lover, regler og annen praktisk 
informasjon. I tillegg til mye god informa­
sjon på hjemmesiden jobbes det i år med å 
få samle opp tilbakemeldinger og spørsmål 
fra brukerne, som skal ende opp i en egen 
seksjon på hjemmesiden under «Ofte stilte 
spørsmål». Denne håper vi å ha på plass i 
2024. Her vil du finne svar på de mest van­
lige spørsmålene som vi får inn. 

Klipping av hekk
Mange av hekkene på gravplassene har 
vokst seg ville (og vakre). Både i Ås og 
Nordby vil enkelte hekker skjæres helt ned 
i løpet av sesongen. Blant annet blir hekken 
i Nordby, som skiller de nye gravfeltene fra 
de gamle etablerte gravfeltene, tatt helt ned. 
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Dette for å kunne koble sammen de to ulike 
feltene, både visuelt og praktisk, på en bedre 
måte enn i dag. Den kraftige beskjæringen 
er også en god måte å forynge buskene som 
helhet, og i de fleste tilfeller fornuftig med 
tanke på videre skjøtsel. Hekkene vil vokse 
seg store igjen, med unge og friske grener, 
fra gamle og godt etablerte røtter. 

Skjev eller veltet gravstein
Et sikkert vårtegn på gravplassen er at 
mange gravstøtter har beveget på seg gjen­
nom en lang vinter. Spesielt når telen går 
opplever mange at minnesmerkene har 
forskjøvet seg, og noen få har veltet helt. 
Gravstøtter er festers ansvar og ved for­
skyving eller velt anbefaler vi å kontakte et 
firma som kan utbedre på en sikker og god 
måte. Et profesjonelt firma vil renovere/
etablere riktig fundamentering og har riktig 
verktøy og kompetanse. En oversikt over 
tjenestetilbydere finnes på vår nettside. Vi 
anbefaler en kjapp titt på hjemmesiden vår 
der det finnes mye god informasjon og nyt­
tige lenker. 

Etterfylling av jord på nye graver
En ny grav må etterfylles med ny jord 
kontinuerlig. Etter hvert som jorden kom­
primeres av vann, tørke og sin egen vekt vil 
det være behov for etterfylling av jord. Ved 
store nedbørsmengder kan en grav synke 
med 20 cm på et døgn. Gjennom det første 
året og frem til såing av gress er etterfylling 
av jordmasse et pågående arbeide på alle 
våre kirkegårder.

Såing av gress på nye graver
Hver høst sår vi ut gress på nye graver. 
Omkring 50 graver finplaneres, dekkes 
med god gartnerjord, og gressfrø jobbes 
så ned i jordoverflaten for god jordkontakt. 
Spirene vannes ved behov og driftsav­
delingen fokuserer på dette arbeidet under 

ett. Å drifte på denne måten betyr at vi ikke 
har anledning til å så gress på enkeltgraver 
fortløpende. En grav som er etablert for 
eksempel i desember vil ikke bli sådd før 
påfølgende høst. Det er verd å nevne at jo 
lengre det ventes med å så gress, jo mer sta­
bil masse, og jordsynking minimeres.

Stellavtaler med Lions
Lions tar også i år på seg ansvaret for 
vanning og stell av graver for de som har 
inngått avtale om dette. Trepartssamarbei­
det har vart i mange år og foreningen gjør 
en formidabel innsats og en grundig jobb. 
Fristen for å inngå stellavtaler er utgått for i 
år, men informasjon finnes på hjemmesiden 
vår, og verd en lesergjennomgang om du 
vurderer en stellavtale. En avtale kan også 
innebære utplanting av sommerblomster.

Vi som jobber på gravplassene er ute 
dagen lang og svarer gladelig på spørsmål 
der vi står mellom støtter og trær. Ikke nøl 
med å ta kontakt om det er noe du lurer på 
eller bare har lyst å slå av en prat.

Med ønske om en god sommer til alle, 
hilsen oss på drift!

Tekst og foto: Anton Pascoal Solberg,  
driftsleder gravplass

PS. Husk å ordne en ordentlig gravlykt om 
det ikke allerede er på plass.
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Stem i Kirkevalget!
Er du en av de 3,7 millionene som er 
medlem i Den norske kirke? Da er din 
stemme viktig i Kirkevalget. Når du stem­
mer i kirkevalget støtter du kirkens arbeid, 
og du er med på å bestemme hvem som skal 
lede den framover.

Den norske kirke er Norges folkekirke 
med 3,7 millioner medlemmer. Med nesten 
hundre tusen frivillige, 8000 ansatte og 
1600 kirkebygg er kirken tilstede i hele 
landet for å skape mer himmel på jord. Det 
kristne verdigrunnlaget innebærer et enga­
sjement for alle menneskers verdi og ver­
dighet og et aktivt miljø- og klimaarbeid. 
Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav.

Hvem kan stemme i kirkevalget?
Du som er 15 år eller eldre i valgåret kan 
stemme i kirkevalget. Det eneste formelle 
kravet for å stemme, utover aldersgrensen, 
er at du er medlem i Den norske kirke. 
Alle stemmer teller. Du kan sjekke at du er 
medlem ved å gå inn på kirken.no/medlem. 
Der kan du også melde deg inn, om du er 
utmeldt. Alle medlemmer i Den norske 
kirke som er bosatt i soknet har stemmerett.

I kirkevalget har altså alle 15, 16 og 17 
åringer stemmerett! Det har vært en positiv 
utvikling ved de siste kirkevalgene at de 
yngre velgerne under 18 år i økende grad 
benytter seg av sin stemmerett. 

Fra valgforskningen vet man at når unge 
først har stemt ved ett valg, så er de tilbøye­
lig til å gjøre det igjen. Det er derfor all 
grunn til å oppfordre unge velgere under 
18 år til å stemme ved kirkevalget som en 
viktig forberedelse til de offentlige valgene 
man kan delta i når man er 18 år. 

Inviter og utfordre unge medlemmer 
du kjenner til å stemme ved kirkevalget. 
Ta kontakt med ansatte eller kandidater 
dersom du eller den unge velgeren er usik­
ker på noe. Se også lenkene under for alt 
du trenger å vite om kirkevalget og alt om 
kandidatene i din menighet.

Hvorfor stemme i kirkevalget?
Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, 
livsmestring og mening for deg selv og 
andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, 
babysang, barne- og ungdomsaktiviteter, 
kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles 
kulturarv, i form av byggverk og tradisjo­
ner, og du er med på å støtte kirkens sosiale 
arbeid for mennesker i sårbarhet, ensomhet 
og sorg.

Menighetsrådets arbeid spenner over 
mange temaer. Det kan være barne- og ung­
domsarbeid, forvaltning av kirkebygg og 
kirkegård, ansettelser, gudstjenester, miljø 
og rettferdighet, sosialt omsorgsarbeid, 
kulturarrangementer, musikk og misjon. 
Menighetsrådene skal sørge for vekst og 
utvikling av kirken og lokalsamfunnet der 
du bor.

Når er kirkevalget?
Samtidig som kommunestyre- og fylkes­
tingsvalget holdes 10. og 11. september, kan 
du også stemme fram hvem som skal lede 
kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 
Det skjer i et lokale rett i nærheten av kom­
munevalget. Eller du kan forhåndsstemme 
digitalt eller på Ås kirkekontor fra 14. 
august til 6. september. 
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To valg – menighetsråd 
og bispedømmeråd
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme 
på kandidater til menighetsrådet og til 
bispedømmerådet. 

Til menighetsrådsvalget i Kroer, Nordby 
og Ås har en gjeng flotte frivillige sagt ja 
til å være kandidater til menighetsrådene 
og lede menighetene de neste fire årene. 
Dette er et flertallsvalg, der du blant annet 
har mulighet til å gi kandidater en ekstra­
stemme. Kandidatene med flest stemmer 
blir med i rådet.

Til bispedømmerådsvalget stiller Bøn­
nelista, Frimodig kirke, Åpen Folkekirke 
og nominasjonskomiteen lister. Dette er 
et forholdstallsvalg, der det endelige rådet 
avspeiler både hvor mange stemmer den 
enkelte liste og også den enkelte kandidat 
fikk.

Bispedømmeråd finnes i hvert av lan­
dets elleve bispedømmer. Rådet ansetter 
blant annet prester og leder bispedømmet 
sammen med biskopen. Medlemmene av 
bispedømmerådet er også medlemmer 
av Kirkemøtet, det høyeste organet i Den 
norske kirke. 

Les mer om kandidatene til begge val­
gene, åpningstider for forhåndsvalg og 
annen informasjon på våre nettsider eller 
på www.kirkevalget.no

Kunngjøring av  
valgliste og  
supplerende  
nominasjon 

Det er én godkjent valgliste ved valg av 
menighetsråd i Kroer sokn,  
Nordby sokn og Ås sokn:  
Nominasjonskomiteens liste. 
 
Det er anledning til supplerende  
nominasjon. Dette innebærer at fem 
medlemmer som har stemmerett i sok-
net kan gå sammen om å 
fremme tilleggskandidater til  
valglisten.  
 
Valget blir gjennomført som 
flertallsvalg. 
 
Kandidatene for soknene er oppført i 

 

Kroer sokn 
1. Asbjørn Rønning 
2. Gro Elin Tutturen 

3. Karin McGregor 

4. Olav Høibø 

5. Svend-K. Martinsen 

6. Inger-Lise N. Stubberud 

7. Hans G. Aschim 

8. Anders M. M. Mjøs 

9. Eva U. C. Bergroth-Plur 

10. Gerd Mari Lye 

Nordby sokn 
1. Olav Aardalsbakke 

2. Bente Jønvik 

3. Tom Møller 

4. Linn Kristin Sandnes 

5. Arve Fløystad-Thorsen 

6. Gerd Halås 

7. Kåre Lauvli 

8. Celine Marie Jensen 

9. Eyvind Andreas Skeie 

Ås sokn 
1. Jan Fredrik Holmqvist 

2. Elin Finnseth Sæverås 

3. Odd Henning Unhjem 

4. Siv Merete G. Kvalbein 

5. Karen E. Aschim-Teigum 

6. Ann Kristin Almås 

7. Elisabeth Hurwitz Botner 

8. Ottar Kristoffer Kjus 

9. Geir Waldeland 

Frist for å levere forslag til 
kandidater ved supplerende  
nominasjon er kl. 12 den 15. mai. 
 
Forslag til supplerende kandidat skal 
være underskrevet av fem  
forslagsstillere med stemmerett i sok-
net.  

Forslaget leveres til  
menighetsrådet, Ås kirkekontor 
(Sagaveien 3). 

 

Les mer om kirkevalget på 
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Ås bibliotek i Kulturhuset i Ås sentrum.
Nordby bibliotek på Vinterbrosenteret.

http://www.as.folkebibl.no/ 

Lundin
av Tron Jensen
Oktober forlag, 2023

En litt eldre forfatter er på en helsereise på 
Kreta. På den første morgenen på stranden, 
godt plassert i en fluktstol med en bok han 
har lest utallige ganger før, skal vår hoved­
person komme i prat med en hyggelig, 
ikke-påtrengende svensk morgenbader. 
Morgenbaderen, Lundin, er tydeligvis ute 
etter å vite hva forfatteren leser, og det vet 
forfatteren å verdsette. Han er en sånn selv. 
Alltid et diskre blikk på hva slags bøker folk 
leser i offentlighet. Kanskje denne svensken 
er en fyr som har lyst til å diskutere litt? 
Vår mann er i grunnen klar for litt sosialt 
samvær og en god samtale. Men ingenting 
kan helt forbedre ham på den historien som 
Lundin skal komme med. 

«Mitt navn er Lundin. Jeg så drapet på 
Olof Palme». 

«Lundin» er en roman som beveger seg 
mellom solfylte Kreta og den mørke vin­
ternatten i Stockholm, 28. februar 1986 da 
Olof Palme ble myrdet. Forfatteren får alle 
detaljene om hva hans nye bekjentskap så, 
trodde han så, og hans rolle som vitne for 
etterforskerne både den gangen og i årene 
som fulgte. Flere år senere skal han riktig­
nok begynne å tvile på sitt eget minne. 

Leseren blir dratt inn i fortellingen og 
Lundins detaljerte fremstilling. Palme-
saken er fascinerende i seg selv. Men du 
trenger ikke være spesielt interessert i 
Palme-saken for å ha glede av å lese denne 
romanen. Dette er en velkomponert og 
stilistisk sterk roman som holder godt tak i 
leseren ved å kretse rundt evige temaer som 
sannhet og løgn – og alt midt imellom. 

Anbefalt av Maria Mäkinen
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www.asbank.no 

Fasit til Quiz på side 17:
1. Aron. 2. Tom Egeland. 3. Rug. 4. Islam. 5. Kristiansand. 6. Jeg var ikke borti. 7. Aspmyra stadion. 8. 
Rustad skole. 9. CC Cowboys. 10. UNIO.

Gudstjenestelista, fortsatt fra siste side. 

30. juli, 9. søndag i treenighetstiden
Matt. 11, 28–30 Jeg vil gi dere hvile.
Ås kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

6. august, 10. søndag i treenighetstiden 
Luk. 5, 27–32 Å kalle syndere til omven­

delse.
Nordby kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

13. august, 11. søndag i treenighetstiden 
Matt. 23, 37–39 Som en høne samler kyl­

lingene.
Kroer kirke 11.00: Gudstjeneste.

20. august, 12. søndag i treenighetstiden 
Matt. 6, 24–34 Vær ikke bekymret for 

livet.
Ås kirke 11.00: Semesteroppstarts-

gudstjeneste.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.

Digital kirke: 
Følg med på nettsiden www.kirken.no/as og 
Facebook sidene @kroernordbyasmenigheter 
for oppdaterte oversikter og nye guds­
tjenester på nett. 

Foto: E.F.
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Mimrespalten
VoxSing 
«Alle» har hørt om TenSing, mens VoxSing 
nok har fristet en mer anonym tilværelse.  
5. mars 1987 var en gjeng samlet hos Helga 
& Tore Byfuglien for å planlegge VoxSing, 
og 24. april 1987 hadde vi vår første sam­
ling med deltakere fra hele Ås-bygda..

VoxSing ble i noen år et forum for voksne 
folk med sans for glad og fengende allsang.  
På det meste var vi 28 glade sangere. Vi 
foretrakk unison sang med pianokomp, og 
var for gamle for TenSing. Arbeidskirken 
var ganske ny, og ble det naturlige sam­
lingspunkt for både TenSing og VoxSing, 
med sin gavmilde akustikk og flotte flygel.

Vi prøvde oss på flerstemt også. I et lite 
øyeblikk av overmot, gikk vi til og med løs 
på en barbershop-låt («To  trøytte fuglar»). 
Konserter våget vi oss ikke på, men vi stilte 
opp med innslag her og der – til og med i 
utlandet (se bilde). I dag har de aller fleste 
av oss for lengst gått over i pensjonistenes 
rekker, men noen finner du likevel igjen i 
Kroer AdHoc-kor.

Svend-Kristian Martinsen
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Dugnad
Lørdag 13. mai fra kl. 10 blir det dugnad i 
arbeidskirken!

Vi vasker, ordner og rydder ute og inne, 
kaffe og noe mat blir det også. Ta gjerne 
med hageredskap om du har.

Meld gjerne din interesse til Linda på 
kirkekontoret på epost: LJ377@kirken.no, 
eller tlf.: 64 96 23 40

Hilsen husrådet

Loppemarked
rbeidskirkes

Tårnagenthelg i kirkene
Spenning og mysterier i kirken! Vi har 
feiret Tårnagenthelg.

Tårnagenthelg er noe for alle 2. klassin­
ger! Lørdagen 29. april begynte Tårnagent­
helg i Nordby og 11 påmeldte barn ønsket å 
delta for å utforske kirken vår. Med detek­
tivarbeid og lure tips får alle som er med 
besøke krinker og kroker i kirken der man 
ikke får gå til vanlig. Spesielt spennende er 
det å være høyt, høyt oppe...

Søndag morgen møttes vi igjen til 
agentvirksomhet før og i gudstjenesten. 
Agentene sang temamelodien til «Pink 
Panter» som menighetspedagog Katharina 
har skrevet tekst til, agentene stilte med sol­
briller og kule klær i Gudstjenesten søndag 
30. april i Nordby kirke. Sjefagent og prest 
Jane Christin Siewartz Dahl fikk god hjelp 
av agenter og konfirmanter i prekenen. Bar­
nekoret KidSing sang, Hans Dur Molvik 
spilte og stemningen var høy i Nordby. 

Tårnagenthelg er en nasjonal satsing som 
gjennomføres i mange menigheter i hele 
Norge. Vi har fått veldig gode tilbakemel­
dinger fra de 2. klassingene som har vært 
med på dette i Nordby kirke!

Tekst og foto: Katharina Frogner Kockum, 
menighetspedagog

Glade tårnagenter i Nordby

Også i Ås kirke var tårnagenter med i gudtjenesten 
30. april. Her hjelper de kateket Jenny Marie 
Ågedal med å lyse velsignelsen under hennes siste 
gudstjeneste som kateket i Ås. Mer om Jenny i neste 
nummer av Menighetsbladet. Foto: E. Fløistad
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Nytt misjonsarbeid i Ås
Det er flere år siden Misjonsforum i Ås 
nedla sin virksomhet. På et møte 25. april 
ble det vedtatt å starte Ås Misjonsforening 
knyttet til Ås kirke og Det norske misjons­
selskap (NMS). 

I dag  betjenes de fleste  kirkene i  NMS 
sine misjonsfelt av lokale prester, noe som 
betyr at de ikke lenger trenger norsk hjelp 
til forkynnelsen. Ofte er det likevel et stort 
behov for penger i de lokale kirkene slik 
at de for eksempel kan drive skoler, tilby 
medisinsk hjelp, gi støtte til sårbare grup­
per og initiere lokal næringsvirksomhet. 
Det er viktig at norske menigheter er med 
på å støtte dette arbeidet. 

I Ås misjonsforening planlegger vi å ha 
fire åpne møter hvert semester:  

Det arrangeres to større møter med fore­
drag. Det er mange personer i Ås menighet 
som deltar i eller har deltatt i humanitært 
arbeid i fattige land og som vi kan be om å 
presentere sitt arbeid. Også NMS sine hjem­
meværende misjonærer tilbyr å presentere 
virksomhet ifra pågående misjonsarbeid. 

Vi tror at alt dette vil være spennende for 
mange i Ås. 

To ganger i semesteret planlegger vi 
å ha mer uformelle møter med samtaler 
om misjonsrelaterte tema.

Det vil være ofring til Ås menighets 
misjonsprosjekt i Etiopia på hvert møte. 
Misjonsprosjektet  gir  økonomisk støtte til 
Mekane Yesus kirkens humanitære virk­
somhet: 
•	 Minoritetsgrupper: utvikle eget skrift­

språk, fremme egen kultur 
•	 Kvinner: motvirke barneekteskap, gi 

fødselshjelp, øke inntekt og gi mulighet 
for utdannelse 

•	 Lokal næringsvirksomhet: intro­
dusere nye jordbruksprodukter og 
bedre drenering av jordbruksland.   

Har du lyst til være med? Følg med i 
Menighetsbladet og se informasjon på Ås 
kirkes nettsider.

Sylvi Haldorsen

Stiftelsesmøtet for Ås misjonsforening 25. april 2023. Foto: K.M. Haldorsen



Menighetsbladet for Ås, Nordby og Kroer nr. 3 – 2023 27

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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Servicesidene
Brann/større ulykker	   110
Politi	   112
Øst politidistrikt Ski	   64 99 30 00 
Ambulanse	   113
Legevakt	    64 87 19 30
Kirkens SOS i Borg	     69 36 87 50
Krise- og incestsenteret i Follo	    64 97 23 00
Follo Taxi	    06485
Ås kommune, servicetorget	    64 96 20 00
Kirkekontoret	    64 96 23 40
Kirkevergen i Ås	    64 96 23 30

BIBLIOTEK
Besøk Ås bibliotek og Nordby filial på 
Vinterbrosenteret
Vi har både betjent åpningstid og mulighet 
for å logge seg inn i ubemannet tid. Se mer 
informasjon på hjemmesiden vår: http://
as.folkebibl.no/, og følg oss på Facebook: Ås  
og Nordby bibliotek. Tlf. 64 96 23 72 (Ås) og 
64 96 23 96 (Nordby).

BILVERKSTED

Aas Bilverksted A/S, Eriksen
Langbakken 12	                                64 94 00 68
BILEIERE: Hvorfor ikke bruke ”nærbilverkstedet” 
i bygda? Vi utfører km-service og reparasjoner 
på alle bilmerker. Faste priser.

BLOMSTER OG DEKORASJONER

Ås Blomster
Moerveien 6	                                     64 94 12 36

Annonsér i menighetsbladet
Redaksjonen takker alle annonsører som 
støtter bladet. Menighetsbladet kommer 
ut 6 ganger i året. Vi tilbyr både rubrikk­
annonser og plass på servicesidene. Bladet 
egner seg godt til markedsføring knyttet 
til høytider og kirkelige handlinger. 

Kontakt oss på: as.menblad@online.no 
eller Olav Aardalsbakke, tlf.: 905 18 577.

FRISØRER - DAME/HERRE

Galleriet Frisør
Ås kvartal, Rådhusplassen 29
www.galleriet-frisor.no 	   64 94 42 00

HELSE OG VELVÆRE

Fotterapiklinikken i Ås sentrum
Moerveien 5	 64 86 66 99 / 924 04 049.
Autoriserte fotterapeuter, behandler alle typer føtter!

HÅNDVERKERE

Ås Elektriske
Myrveien 4	    64 94 10 65
Alt i elektriske installasjoner

Ås Glass
Verpetveien 32, 1540 Vestby 	    64 95 11 49
Bygg – bil – blyglass – speil – persienner og markiser

KONSULENTER

Arve Skutlaberg FORSKINGSTENESTER
Hjelp i skrivinga!  
E-post: arveskutlaberg@outlook.com

SPESIALFORRETNINGER I SENTRUM

Ås Optiske – Optiker-K 
Raveien 2	    64 94 04 67
Ås Skotøymagasin
Moerveien 2 B	    64 94 00 07

TANNLEGER

Tannlegene Høyvik 
	   64 94 09 51
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UTLEIE
Kroer samfunnshus
Utleie til alle anledninger, tlf.: 950 09 825

Nordby menighetssenter, Nordbyfaret 2
Utleie bl.a. til dåpsselskap, konfirmasjon, 
åremålsdager og minnesamvær. Kontakt: 
Dagny Askevold, tlf.: 932 32 849, etter kl. 16.00, 
man. til fredag. E-post: dagny2010@live.
no, eller Tom Møller, tlf.: 406 46 525, e-post: 
tommoller@hotmail.com

Ås arbeidskirke, Drottvn. 41
Utleie til private selskaper ved dåp, 
konfirmasjon, jubileum, minnesamvær m.m. 
Fast og tilfeldig utleie til lag og foreninger, 
hobbyaktiviteter, konserter, møter, kurs og 
seminarer. 
Kontakt: Kirkekontoret, tlf.: 64 96 23 40 
e-post: post.menighetene.as@kirken.no 
 

Ås menighetshus, Johan K. Skanckesvei 7
Minnesamvær, konfirmasjon o.l. 
Kontakt: Gerd Asklund, tlf.: 959 60 169

Trenger du å leie dåpskjole?
Ås kirkekontor har en dåpskjole til utleie.  
Vi tar kr 200 i leie. Ring eller kom innom 
i Sagaveien 3 i Ås sentrum, tlf.: 64 96 23 40

MENIGHETSBLADET FOR ÅS, NORDBY OG KROER: Fellesrådet i Ås er øverste 
ansvarlige organ for menighetsbladet. Styre/redaksjonskomité: Olav Aardalsbakke, Erling 
Fløistad, Svend-Kristian Martinsen, Karin McGregor, Tom Egil Nordengen, Hanne-Marit Kjus 
Pettersen, Odd Henning Unhjem, Åshild Utvik og Jon Kristian Øiestad. Korrektur: Helene 
Kieding. Adresse: Ås kirkekontor, Sagaveien 3, postboks 224, 1431 Ås. E-post: as.menblad@
online.no. Regnskap: Oddvar Moen, Moerveien 8 B, 1430 Ås. Bankgiro: 1602 59 75417. 
Opplag: 8400. Menighetsbladet deles ut til alle husstander i Ås kommune.  
Trykk og innbinding: Merkur grafisk AS. Leveringsfrist neste nr.: 20. juni 2023.

Service-sidene (forslag, 3 linjer): 

FRISØRER - DAME/HERRE 

Galleriet Frisør 
Ås kvartal, Rådhusplassen 29 
www.Galleriet-frisor.no   64 94 42 00 

Rubrikkannonse: 

Mal:  

Rådhusplassen 29 (Ås kvartal) 
Telefon: 64 94 42 00 
www.galleriet-frisor.no 

Her klipper vi både         
damer og menn i alle aldre!

NO - 1430

Liker du å lese 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet lages og deles ut 
på dugnad, men trykkingen koster 
penger. 

Frivillig betaling av abonnement og 
gaver kan settes inn på konto:

Menighetsbladet  for Ås, Nordby og 
Kroer

Konto nr.: 1602 59 75417

H.-M.K.P.
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SLEKTERS GANG I MENIGHETENE

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

64 95 16 65 – hele døgnet

garder.bgr.no

Garderveien 643 – Vestby
Lindtruppbakken 13 - Drøbak

ÅS

Døpte
Iver Rognes Soltvedt
Theodor Krosskei Thirud

Døde
Oddvar Bjarne Torp
Peder Opem
Gunnar Oscar Ogner
Ole Kristen Mamen
Leif Erik Nicolaysen
Roger Skjalmar
Gerd Rudshagen
Ingebjørg Standal
Sverre Øvstedal
Jon Torstein Amundsen
Karl Helge Drabløs
Arne Konrad Skolmo
Erik Olav Østli
Oluf Aalde

Nordby

Døpte
Aron Lundberg Barland
Gustav Tomas Sæther-

Fredriksen
Sofie Frislie
Victor Frislie

Døde
Per Jakob Syversen
Gerd Rose Marie Kelly
Erling Wetlesen
Britt Jorun Bjerve
Rita Marion Fure

Hjertelig takk for minne­
gaver ved Oluf Aalde sin 
begravelse.

Moerhjemmets venner
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  KONTAKT KIRKENE I ÅS –

Ås kirkekontor, Sagaveien 3, 1430 Ås.
Kontortid man-, tirs-, tors- og fredag kl. 9–15, 

onsdag kl. 12–15. Tlf.: 64 96 23 40.

Nordby kirkekontor, Nordbyfaret 2,  
1407 Vinterbro. Åpent etter avtale.  
Kontakt Ås kirkekontor.

E-post til menighetene
post.menighetene.as@kirken.no

Ås kirkelige fellesråd
Tlf.: 64 96 23 30. E-post: post.as@kirken.no. 
Kontortid man-, tirs-, tors- og fredag kl. 9–15, 
onsdag kl. 12–15. 

Kirkeverge: Kristine Thorstvedt.  
Tlf.: 64 96 23 31 / 986 09 010.  
E-post: kt676@kirken.no

Saksbehandler: Annette A. F. Sviland.  
Tlf.: 64 96 23 30. E-post: as976@kirken.no

Fellesrådets leder: Jan Fredrik Holmquist. 
Tlf.: 476 11 647. E-post: jan-f-h@online.no

Søndre Follo prosti
Prost: Kjerstin Jensen. Tlf.: 997 14 007.  

E-post: kj395@kirken.no. 
Prostidiakon: Atle Eikeland. Tlf.: 948 56 362. 

E-post: ae943@kirken.no.

Ansatte i menighetene
Daglig leder/saksbehandler: Linda Janson-Haddal.  

Tlf.: 64 96 23 47. E-post: lj377@kirken.no.
Saksbehandler: Hanne Børresen. Tlf.: 64 96 23 40. 

E-post:hb834@kirken.no.
Sokneprest: Tom Egil Nordengen.  

Tlf.: 915 70 505. E-post: tn543@kirken.no. 
Kapellan: Jane Christin Siewartz Dahl.  

Tlf.: 454 99 004. E-post: jd352@kirken.no. 
Kapellan: Ingrid Ulvestad Øygard. Tlf.: 959 19 318. 

E-post: io484@kirken.no.
Kateket: Jenny Marie Ågedal.  

Tlf.: 64 96 26 44. E-post: ja542@kirken.no. 
Menighetspedagog: Katharina Frogner Kockum. 

Tlf.: 918 81 551. E-post: kk692@kirken.no.
Ungdomsdiakon: Halvor Bekken Aschim-Teigum.  

Tlf.: 404 20 902. E-post: ha577@kirken.no.

Kantor: Jostein Grolid. Tlf.: 412 87 055.  
E-post: jg297@kirken.no.

Kantor: Hans Dur Molvik. Tlf.: 995 51 757. 
E-post: hm685@kirken.no.

Kantor: Anne Christine Pittet Grolid.  
Tlf.: 481 99 812. E-post: ag422@kirken.no.

Kirketjener i Ås: Karoline Scheen Edvardsen. 
Kirketjener i Kroer: Daniel Hveding.
Kirketjenerkontakt Nordby: Olav Aardalsbakke.

Ansatte kirkegårdsdriften
Driftsleder: Anton Pascoal Solberg. 

E-post: as579@kirken.no.
Gravplassarbeider: Eirik Rustad.  

E-post: er982@kirken.no.

Studentpresttjenesten 
Ingrid Ulvestad Øygard. Tlf.: 959 19 318.  

E-post: io484@kirken.no.

Menighetsrådene
Kroer: Menighetsrådsleder:  

Asbjørn Rønning. Tlf.: 975 78 967. 
E-post: asbjornronning55@gmail.com.

Nordby: Menighetsrådsleder:  
Torbjørg Refsnes Jørgensen. Tlf.: 900 47 650.  
E-post: torbjorgrj@gmail.com.

Ås: Menighetsrådsleder:  
Knut Olav Moen. Tlf. 975 28 901. 
E-post: knutkom@hotmail.com.

Ås kirke, Kirkeveien 35, Ås.
Kroer kirke, Holtveien 1, Ås.
Nordby kirke, Nordbyfaret 1, Vinterbro.
Utleie av kirkene: Fellesrådet. Tlf.: 64 96 23 30. 

E-post: post.as@kirken.no.

Ås arbeidskirke, Drottveien 41, 1434 Ås.  
Utleie: Kirkekontoret. Tlf.: 64 96 23 40. 
E-post: post.menighetene.as@kirken.no. 

Nordby menighetssenter, 
Nordbyfaret 2, 1407 Vinterbro.  
Utleie: Dagny Askevold. Tlf.: 932 32 849. 
E-post: dagny2010@live.no. 
Tom Møller. Tlf.: 406 46 525.  
E-post: tommoller@hotmail.com.

www.kirken.no/as
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VELKOMMEN TIL KIRKE

Endringer kan forekomme. Følg med på 
nettsiden www.kirken.no/as. 

14. mai, 6. søndag i påsketiden 
Luk. 18, 1–8 Enken og dommeren.
Nordby kirke 11.00: Samtalegudstjeneste 

med konfirmanter.
Ås kirke 18.00: Misa Campesina – 

nikaraguansk bondemesse. Ås kirkekor, 
Såner kirkekor og lokale musikere.

17. mai
Luk. 1, 50–53 Fra slekt til slekt.
Ås kirke 09.30: 17. mai-gudstjeneste.
Kroer kirke 12.30: 17. mai-gudstjeneste.

18. mai, Kristi himmelfartsdag
Mark. 16, 19–20 Jesus tas opp til himmelen.
Nordby kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

20. mai, dåpslørdag
Nordby kirke 11.00: Dåpsgudstjeneste.

21. mai, søndag før pinse
Joh. 15, 26–27 Talsmannen og dere skal 

vitne.
Ås arbeidskirke 18.00: Lovsangsguds­

tjeneste.

28. mai, Pinsedag
Joh. 20, 19–23 Ta imot Ånden.
Ås kirke 11.00: Høytidsgudstjeneste.
Nordby kirke 11.00: Høytidsgudstjeneste.

29. mai, 2. pinsedag
Joh. 16, 5–11 Ånden går i rette med verden.
Oscarsborg 12.15: Pinsefest.

4. juni, Treenighetssøndag
Matt. 28, 16–20 Misjonsbefalingen.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.
Kroer kirke 11.00: Pilgrimsvandring til 

Trampen.
Trampen 12.00: Gudstjeneste.
Ås kirke 11.00: Gudstjeneste.

Fredag 9. juni
Ås arbeidskirke 20.30: Gudstjeneste for unge.

10. juni, dåpslørdag
Ås kirke 11.00: Dåpsgudstjeneste.
Ås kirke 12.00: Drop-in dåp.

11. juni, 2. søndag i treenighetstiden
Matt. 3, 11–12 Johannesdåp og dåp med 

Ånden.
Nordby kirke 14.00: Gudstjeneste for liten og 

stor.
Kroer kirke 18.00: Gudstjeneste, allsangkveld.

18. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Luk. 14, 15–24 Det store gjestebudet.
Ås arbeidskirke 11.00: Gudstjeneste.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.

25. juni, 4. søndag i treenighetstiden
Mark. 10, 17–27 Jesus og den rike mannen.
Kroer kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

2. juli, 5. søndag i treenighetstiden 
Matt. 7, 15–20 Falske profeter.
Nordby kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

9. juli, 6. søn. i treenigh. Aposteldagen
Luk. 5, 1–11 Peters fiskefangst.
Ås kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

16. juli, 7. søndag i treenighetstiden
Luk. 15, 1–10 Sauen og sølvmynten.
Nordby kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

23. juli, 8. søndag i treenighetstiden 
Matt. 6, 19–24 Det udelte hjertet.
Kroer kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

Lista fortsetter på side 23.


